高 教 研 第 ７ 号

令和７年２月 13 日

岩手県高等学校教育研究会

各部会長 様

                       岩手県高等学校教育研究会

                       会 長  菊 池 省 治

                       (岩手県立盛岡第二高等学校長)

   令和７年度岩手県高等学校教育研究会各部会事務局担当校等の報告に

ついて（お願い）

 標記について、下記のとおり報告いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 報告いただくもの

岩手県高教研のサイト(https://www2.iwate-ed.jp/mo2-h/koukyouken/)から報

告ファイルをダウンロードし、メール添付で koukyouken@iwate-ed.jp（岩手県高

等学校教育研究会事務局）に提出ください。

（１）部会長氏名（学校名）

（２）事務局の校名

（３）事務局長氏名（学校名）

（４）事務局会計氏名（学校名）

（５）事務局引継予定日

（６）部会行事の岩手県教育委員会への後援申請予定の有無

２ 期限

令和７年３月 26 日(水)正午

担当

 岩手県高等学校教育研究会事務局

菊 地 達 哉

（岩手県立盛岡第二高等学校教諭）

  電話  ０１９－６２２－５１０２

  FAX   ０１９－６２２－７９５０

  メール koukyouken@iwate-ed.jp